ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   от  28  ноября 2013года                                                                         № 14/3

«Об утверждении границ ТОС «Иловля »
Рассмотрев письменное обращение инициативной группы жителей городского поселения Петров Вал относительно утверждения границ расширенного ТОС «Иловля», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал
РЕШИЛ:
1. Утвердить границы ТОС «Иловля» в пределах улиц городского поселения Петров Вал Камышинского района Волгоградской области:  ул. Совхозная; ул. Матросова; ул. М. Джалиля; ул. Саратовская; ул. Балашовская; ул. Речная; ул. Садовая; ул. Коммунистическая;

ул. Северная; ул. Красина; ул. Новая; ул. 8 Марта; ул. Куйбышева; ул. Щорса; ул. Мичурина; ул. Зелёная; ул. М. Зелёная; ул. Телеграфная;  ул. Пионерская; ул. Некрасова; ул. Кирова; ул. Октябрьская, ул. Тургенева; ул. Кутузова; ул. Жданова; ул. Пушкина; ул. Советская; ул. Фрунзе; ул. Красная; ул. Валы; ул. Октябрьская, Переулки: Садовый; I Балашовский; II Балашовский.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «УЕЗД. Вести Камышинского района» и размещению на официальном сайте администрации городского поселения Петров Вал в сети «Интернет».

	Глава   городского поселения

Петров Вал

                                             С.А. Кондренко
	Председатель  городского Совета поселения Петров Вал

                                                 С.А.Баженов